DECRETO Nº 586, DE 15 DE OUTUBRO DE 1982.

Concede afastamento de servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

R E S O L V E:

Concede afastamento de ZIZOMAR PROCÓPIO DE OLIVEIRA, Secretário de Estado da Fazenda, à cidade do Rio de Janeiro-RJ, no período de 18 a 23 de outubro de 1982, a fim de participar da XXVIII Reunião Ordinária do Conselho de Política  Fazendária.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 15 de outubro de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador